
ПРИКАЗ 

 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

от 31.08.2020                                                                                   № 01-07/ 338 

с.Белая Глина 

 

Об организации и  проведении аттестации педагогических  

 работников в 2020-2021 учебном году      

 

В соответствии с приказом министерства образовании и науки РФ «Об 

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» от 7 апреля 

2014 года № 276, приказом министерства образования и науки 

Краснодарского края «Об утверждении региональных документов по 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих  

образовательную деятельность,  Краснодарского края» от  18.07.2018 года   

№ 2590, приказом министерства образования, науки  и молодежной политики  

Краснодарского края «Об утверждении состава групп специалистов при 

аттестационной комиссии министерства образования, науки  и молодежной 

политики Краснодарского края» от 06.09.2020 года № 3446 п р и к а з ы в а ю: 

          1.Провести аттестацию педагогических  работников образовательных 

учреждений в 2020-2021 году согласно поданным заявлениям. 

2. Назначить ответственной за проведение аттестации ведущего 

специалиста МКУ «ИМЦ» Е.С. Христенко 

        

 Начальник Управления образования  

администрации муниципального 

образования Белоглинский район                                 

 

 
 

 

 

Т.В.Сорокина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


